РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________
30.08.2023г                                            №__                                        ст.Калитвенская
О внесении изменений в постановление Администрации

Калитвенского сельского поселения от 18.07.2018г №28 «Об
утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

      В целях приведения постановления Администрации Калитвенского сельского поселения от 18.07.2018г №28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 18.07.2018г №28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1.Приложение  изложить в следующей редакции:
                                                                            «     Приложение
                                                        к постановлению Администрации Калитвенского

                                                         сельского поселения от 18.07.2018г №28
Перечень должностных лиц Администрации Калитвенского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Занимаемая должность
	№ статей КРФоАП
	№ статей Областного закона №273-ЗС

	Глава Администрации Калитвенского сельского поселения

	ч.2.ст.9.1., ст.9.3., ч.2.ст.9.9.

	Заведующий сектором экономики и финансов
	ст.15.14-15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств соответствующего местного бюджета)

	Главный  специалист  по вопросам ЧС, пожарной безопасности, правовой работы

	ст.2.7; 4.5.

	Заведующий сектором административной и социальной работы
	ч.1. ст.19.4.1., ч.1. ст.19.5, ст.19.7.
	ст.2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.10., 3.2., 4.1., 4.4., 4.7., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 6.3., 6.4., 8.1., 8.2., 8.8., 8.10.

      2.Постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 30.03.2022г №14 «О внесении изменений в постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 18.07.2018г №28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Официальном вестнике Калитвенского сельского поселения.

      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                 С.В.Разуваев